

**ZAŁĄCZNIK NR 1/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 1: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Bytowie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie na terenie miasta Bytów

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Jednorazowe oczyszczanie ciągł piesze : <i>miasto Bytów</i>	m ²	14 300,10	2		
2.	Jednorazowe oczyszczanie nawierzchni ulic : <i>miasto Bytów</i>	m ²	29 117,21	2		
3.	Oczyszczanie osadników wpustów ulicznych	szt.	273,00	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

*Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace
porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk*

**ZAŁĄCZNIK NR 1/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 1: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Bytowie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie na terenie miasta Miastko

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Jednorazowe oczyszczanie ciągi piesze : <i>miasto Miastko</i>	m ²	6 929,30	2		
2.	Jednorazowe oczyszczanie nawierzchni ulic : <i>miasto Miastko</i>	m ²	2 128,20	2		
3.	Oczyszczanie osadników wpustów ulicznych	szt.	10	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 2/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 2: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie - miasto Brusy

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym ulic w m. Brusy	km	2,533	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 2/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 2: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2. Pozimowe sprzątanie - miasto Chojnice, DW nr 235 odcinek Klawkowo - Chojnice i DW nr 240 odcinek Chojnice – Silno

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	ILOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym ulic w m. Chojnice, DW nr 235 odcinek Klawkowo - Chojnice i DW nr 240 odcinek Chojnice - Silno	km	12,814	2		
2.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym chodników w m. Chojnice, DW nr 235 odcinek Klawkowo - Chojnice i DW nr 240 odcinek Chojnice - Silno	m ²	68295	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 2/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 2: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Pozimowe sprzątanie - miasto Czarne

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym ulic w m. Czarne	km	3,325	2		
2.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym chodników w m. Czarne	m ²	7400	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 2/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 2: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Pozimowe sprzątanie - miasto Czersk

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
<i>I.</i>	<i>2.</i>	<i>3.</i>	<i>4.</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>
1.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym ulic w m. Czersk	km	1,550	2		
2.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym chodników w m. Czersk	m ²	9500	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 2/5
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 2: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
 Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
 oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
 wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 5 Pozimowe sprzątanie - DW nr 188 odcinek Człuchów – Debrzno

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym ulic w ciągu DW nr 188 odcinek Człuchów - Debrzno	km	9,626	2		
2.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym chodników w ciągu DW nr 188 odcinek Człuchów - Debrzno	m ²	51251	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 2/6
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 2: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 6 Pozimowe sprzątanie - DW nr 212 odcinek Zielona Chocina - Ciecholewy

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym ulic w ciągu DW nr 212 odcinek Zielona Chocina - Ciecholewy	km	1,750	2		
2.	Świadczenie usług związanych z oczyszczaniem pozimowym chodników w ciągu DW nr 212 odcinek Chocina - Ciecholewy	m ²	16035	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 3/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 3: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie – Obwód Stegna

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach w 2020 – 1 raz w 2021 – 1 raz	CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Jednorazowe sprzątanie dróg w przekroju ulicznym i półulicznym	m ²	5940	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 3/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 3: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie – Obwód Przywidz

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach w 2020 – 1 raz w 2021 – 1 raz	CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Jednorazowe sprzątanie dróg w przekroju ulicznym i półulicznym	m ²	6430	2		
2.	Oczyszczanie osadników kratek ściekowych – wpusty uliczne	szt.	145	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 3/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 3: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Pozimowe sprzątanie – Obwód Trąbki Wielkie

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach w 2020 – 1 raz w 2021 – 1 raz	CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Jednorazowe sprzątanie dróg w przekroju ulicznym i półulicznym	m ²	13818	2		
2.	Oczyszczanie osadników kratek ściekowych – wpusty uliczne	szt.	445	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 3/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 3: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Pozimowe sprzątanie – Obwód Pruszcz Gdański

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach w 2020 – 1 raz w 2021 – 1 raz	CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Jednorazowe sprzątanie dróg w przekroju ulicznym i półulicznym	m ²	12000	2		
2.	Oczyszczanie osadników kratek ściekowych – wpusty uliczne	szt.	262	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 4/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 4: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Kartuzach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie teren powiatu kartuskiego

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Jednorazowe sprzątanie dróg w przekroju ulicznym i półulicznym	m ²	25 043	2		
2.	Jednorazowe sprzątanie chodników	m ²	48 314	2		
3	Oczyszczanie osadników krtek ściekowych	szt.	566	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 4/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 4: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Kartuzach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie teren powiatu kościerskiego

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Jednorazowe sprzątanie dróg w przekroju ulicznym i półulicznym	m ²	10 222	2		
2.	Jednorazowe sprzątanie chodników	m ²	24 895	2		
3	Oczyszczanie osadników kratek ściekowych	szt.	142	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 5/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 5: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Lęborku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie DW 213 odc. Siemianice – Swochowo

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu DW 213 – odc. Siemianice – Swochowo (jezdni w m. Siemianice + zatoki autobusowe – 5 szt. w Siemianicach, 1 szt. w Swochowie oraz 47 szt. wpustów kanalizacji deszczowej w Siemianicach)	m ²	2 031,00	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni chodników w ciągu DW 213 – odc. Siemianice - Swochowo	m ²	9 536,00	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie:_____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 5/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 5: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Lęborku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie DW 214 odc. Nowa Wieś Lęborska – Lębork

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu DW 214 – odc. Nowa Wieś Lęborska - Lębork (jezdnie + zatoki autobusowe – 5 szt. w Nowej Wsi Lęborskiej i 13 szt. w Lęborku, ściek kamienny w tunelu wraz z wpustami kanalizacji deszczowej – 20 szt.)	m ²	7 376,00	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni chodników i ścieżki rowerowej w ciągu DW 214 – odc. Nowa Wieś Lęborska – Lębork (chodniki, ścieżka rowerowa, ciąg pieszo-jezdny na ul. Zwycięstwa w Lęborku, schody na moście na Al. Niepodległości i schody w tunelu ul. Zwycięstwa w Lęborku)	m ²	31 178,00	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 6/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 6: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie DW 216 odc. Reda – Swarzewo

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic	m ²	6 406	2		
2.	Oczyszczanie chodników i innych elementów wykonanych z kostki	m ²	25 388	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 6/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 6: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie DW 216 odc. Kuźnica – Hel

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic	m ²	6 447	2		
2.	Oczyszczanie chodników i innych elementów wykonanych z kostki	m ²	18 601	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 6/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 6: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Pozimowe sprzątanie DW 218 odc. Wejherowo - Chwaszczyno oraz DW 224 Wejherowo – Łebno

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic	m ²	8 069	2		
2.	Oczyszczanie chodników i innych elementów wykonanych z kostki	m ²	39 876	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 6/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 6: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Pozimowe sprzątanie DW 100 i DW 101 m. Rumia, Pierwoszyń, Kosakowo

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	ILOŚĆ			
<i>1.</i>	<i>2.</i>	<i>3.</i>	<i>4.</i>	<i>5.</i>	<i>6.</i>	<i>7.</i>
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic	m ²	3 433,5	2		
2.	Oczyszczanie chodników i innych elementów wykonanych z kostki	m ²	10 080	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 6/5
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 6: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 5 Pozimowe sprzątanie DW 213 odc. Starzyno – Żelazno oraz DW 218 w m. Krokowa

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic	m ²	5 450,5	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 7/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 7: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Starogardzie Gdańskim**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie DW 222, DW 229 oraz DW 214 i DW 231 w gr. Miasta Skórcz

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach dróg wojewódzkich w m-ści: Godziszewo (rok 2019)	m ²	1 220	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach drogi wojewódzkiej nr 222 m Starogard Gdański	m ²	22 145	2		
3	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej w ul. Gdańskiej, Niepodległości, Pomorskiej i Pelplińskiej w Starogardzie Gdańskim	szt.	100	2		
4	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach dróg wojewódzkich w m. Jabłowo, Wolental, bobowo, Pączewo, Skórcz	m ²	5 175	2		
5	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach dróg wojewódzkich w m. Jabłowo, Lipinki Szl.	m ²	3 000	2		
6	Droga 222/229 – ciąg pieszo-rowerowy Starogard – Jabłowo – Lipinki Szl. A1	m ²	9 205	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk

**ZAŁĄCZNIK NR 7/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 7: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Starogardzie Gdańskim**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie DW 224

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic, chodników oraz korytek ściekowych z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach drogi wojewódzkiej nr 224 m. Tczew – ul. Jagiellońska, odc. Stanisławie – Tczew (mb dotyczą oczyszczania korytek)	m ²	14 659	2		
		mb	600	2		
2.	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej w ul. Jagiellońskiej w Tczewie	szt.	68	2		
3.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem, na wyznaczonych odcinkach drogi wojewódzkiej nr 224 m. Skarszewy	m ²	8 187	2		
4.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem, na wyznaczonych odcinkach drogi wojewódzkiej nr 224 m. Więckowy, Bolesławowo i Demlin	m ²	2626	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 7/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 7: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Starogardzie Gdańskim**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Pozimowe sprzątanie DW 229, DW 230, DW 231, DW 234

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni i korytek ściekowych DW 229 odc. A1 – Obwodnica Pelplina – Rudno	m ²	9 584	2		
	DW 230 Pelplin (ronda i skrzyżowania z innymi drogami, zatoki autobusowe) (mb dotyczą oczyszczenia korytek)	mb	577	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni i zatok autobusowych DW 231 na odc. Kopytkowo (Węzeł A1 – Kolonia Ostrowicka)	m ²	3 146	2		
3	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem DW 234 w m. Gniew	m ²	1 465	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie:_____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 7/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 7: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Starogardzie Gdańskim**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Pozimowe sprzątanie DW 214

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem z DW 214 w m. Borzechowo, Lubichowo, Zelgoszcz i Zblewo	m ²	4 143	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 8/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 8: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Pozimowe sprzątanie m. Malbork, Dzierżgoń

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach DW 515 m. Malbork km 0+000 do 2+000; 13 300m ² – chodnik + 2 250 m ² - jezdnia	m ²	15 550	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach DW 515 m. Dzierżgoń km 25+600 do 28+400 i DW 527 od km 0+000 do 0+550 9 090m ² – chodnik (cała szerokość) + 3 150m ² - jezdnia	m ²	12 240	2		
3	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej DW 515 m. Malbork	szt.	85	2		
4	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej DW 515 i DW 527 m. Dzierżgoń	m ²	28	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 8/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 8: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Pozimowe sprzątanie m. Kwidzyn

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach DW 532 m. Kwidzyn km 0+000 do 1+400 9 000 m ² – chodnik (cała szerokość) + 1 400m ² – jezdnia + 100m ² – wysepki rozdzielające	m ²	10 500	2		
2	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej DW 532	szt.	74	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 8/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 8: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Pozimowe sprzątanie m. Prabuty, Stańkowo i Trumiejki

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	IŁOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach DW 521 m. Prabuty km 18+950 do 21+400 oraz 23+150 do 23+950 11 820 m ² – chodniki (cała szerokość) + 3 250m ² - jezdnia	m ²	15 070	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach DW 522 m. Prabuty km 20+050 do 21+750 i Trumiejki km 29+805 do 31+100; 4 855m ² – chodniki (cała szerokość) + 2 995m ² - jezdnia	m ²	7 850	2		
3	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej DW 521, 522 m. Prabuty	szt.	93	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 8/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 8: Pozimowe sprzątanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Pozimowe sprzątanie m. Prabuty, Stańkowo i Trumiejki

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		Ilość działań po sezonach	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ ZŁ (4 x 5 x 6)
		NAZWA	ILOŚĆ			
1.	2.	3.	4.	5	6	7
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic i chodników z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem na wyznaczonych odcinkach DW 516 m. Sztum km 0+000 do 0+458 DW 517 m. Sztum od km 0+000 do 2+850 – chodnik, jezdnia od km 0+000 do km 1+400; 12 717m ² – chodnik (cała szerokość) + 1 858m ² - jezdnia	m ²	14 575	2		
2.	Oczyszczanie studzienek wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej DW 516, 517 – do km 2+850	szt.	80	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 %						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 9/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 9: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Bytowie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 na terenie miasta Bytów - w ciągu DW nr 209, 212, 228

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie: ścieżki rowerowe i chodniki: miasto Bytów – 29 117,21 m ² x 1 raz = 29 117,21 x 2 lata = 58 234,42 m ²	m ²	58234,42 zł/ m ²	
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic: miasto Bytów - 11 028,02 m ² x 5 razy = 55 140,10 m ² x 2 lata=110 280,20 m ²	m ²	110 280,20 zł/ m ²	
3.	Wywóz nieczystości z koszy ulicznych (opróżnianie) miasto Bytów - 5 szt. x 104 krot. = 520 szt. x 2 lata = 1040 szt.	szt.	1040 zł/ szt	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 9/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 9: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Bytowie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 na terenie miasta Miastko - w ciągu DW nr 206

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie: ścieżki rowerowe i chodniki : m. Miastko – 6 929,30 m ² x 1 raz = 6 929,30 x 2 lata = 13 858,60 m ²	m ²	13 858,60 zł/ m ²	
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic : m. Miastko – 1 548,00 m ² x 5 razy = 7 740,00 m ² x 2 lata = 15 480,00	m ²	15 480,00 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 10/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 10: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Oczyszczanie nawierzchni ulic na terenie miasta Brusy – w ciągu dróg wojewódzkich nr 235 i 236 oraz w miejscowościach Swornegacie, Wielkie Chelmy, Czyczkowy i Brusy Jaglie - w ciągu drogi wojewódzkiej nr 236

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Brusy $6080 \text{ m}^2 \times 30 = 182\,400 \text{ m}^2$	m2	182 400 zł/ m ²	
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Swornegacie, Wielkie Chelmy Czyczkowy i Brusy Jaglie $5750 \text{ m}^2 \times 16 = 92\,000 \text{ m}^2$	m2	92 000 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 10/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 10: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Oczyszczanie nawierzchni ulic na terenie miasta Chojnice – w ciągu dróg wojewódzkich nr 212, nr 235 i nr 240 oraz w miejscowościach Pawłowo, Pawłowo, Raclawki i Silno – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 240, o łącznej długości ulic 12,311 km

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Chojnice i na odcinku Pawłowo - Pawłowo $37089\text{ m}^2 \times 30 = 1\,112\,670\text{ m}^2$	m2	1 112 670 zł/ m ²	
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic na odcinku Pawłowo-Raclawki- Silno $9340\text{ m}^2 \times 16 = 149\,440\text{ m}^2$	m2	149 440 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 10/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 10: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Oczyszczanie nawierzchni ulic na terenie miasta Czarne – w ciągu dróg wojewódzkich nr 201 i 202

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Czarne $7980\text{ m}^2 \times 30 = 239\,400\text{ m}^2$	m2	239 400 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 10/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 10: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Oczyszczanie nawierzchni ulic na terenie miasta Czersk – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 237

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Czersk $3720 m^2 \times 30 = 116\,600 m^2$	m2	116 600 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 10/5
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 10: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 5 Oczyszczanie nawierzchni ulic na terenie miasta Człuchów i Debrzno oraz w miejscowości Dębica, Przytok, Mosiny, Myśligoszcz - w ciągu drogi wojewódzkiej nr 188

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Człuchów i Debrzno <i>11096 m² x 30 = 332 880 m²</i>	m2	332 880 zł/ m ²	
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic w m. Dębica, Przytok, Mosiny, i Myśligoszcz <i>9864 m² x 16 = 157 824 m²</i>	m2	157 824 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

ZAŁĄCZNIK NR 10/6
do Formularza oferty

FORMULARZ CENOWY

Część 10: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

Świadczenie usług pozimowego sprzątnięcia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk

Zadanie 6. Oczyszczanie pasów drogowych w ciągu dróg wojewódzkich na terenie powiatów chojnickiego i człuchowskiego

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto	Wartość netto (kol. 4x5)
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Zbieranie nieczystości stałych z pasa drogowego wraz z ich wywozem i utylizacją:				
	1.1. DW nr 188 odcinek Człuchów – Debrzno (granica woj.) 2 x 10,381 = 20,762 km	km	20,762 zł/km	
	1.2. DW nr 201 odcinek (granica woj.) Czarne - Barkowo 2 x 23,115 = 46,230 km	km	46,230 zł/km	
	1.3. DW nr 202 odcinek Czarne - Rzeczenica 2 x 13,922 = 27,844 km	km	27,844 zł/km	
	1.4. DW nr 212 odcinek (granica pow.) Jaranty - Kamionka 2 x 39,542 = 79,084 km	km	79,084 zł/km	
	1.5. DW nr 235 odcinek (granica pow.) Lamk - Chojnice 2 x 29,642 = 59,284 km	km	59,284 zł/km	
	1.6. DW nr 236 odcinek Konarzyńki - Brusy 2 x 22,165 = 44,330 km	km	44,330 zł/km	

Świadczenie usług pozimowego sprzątnięcia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk

1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	1.7. DW nr 237 odcinek Czersk - Dąbki (granica woj.) 2 x 5,670 = 11,340 km	km	11,340 zł/km	
	1.8. DW nr 240 odcinek Pawłowo – Silno (granica woj.) 2 x 4,608 = 9,216 km	km	9,216 zł/km	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8%					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 11/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 11: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 utrzymanie czystości na terenie miejscowości Mikoszewo, Jantar, Stegna, Sztutowo, Kąty Rybackie, Skowronki, Nowy Dwór Gdański – w ciągu dróg wojewódzkich nr 501 i 502 o długości 10,375 km

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni, chodników i zatok w ciągu dróg wojewódzkich nr 501 i 502 , (6075 m ² - 1 raz w roku x 2 lata	[m ²]	12 150,00 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 11/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 11: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnięcia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

**Zadanie 2 utrzymanie czystości na terenie miejscowości Pruszcz Gdański, Dziewięć Włók,
Przejazdowo i Wiślinka – w ciągu dróg wojewódzkich nr 226 i 501 o długości 5,580 km**

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni, chodników i zatok w ciągu dróg wojewódzkich nr 226 i 501 (14 890 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	59 560,00 [zł/ m ²]	
2.	Oczyszczanie nawierzchni chodników i ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 226 i 501 – (10 148,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	40 592,00 [zł/ m ²]	
3.	Mechaniczne oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 226 w m. Pruszcz Gdański – (4 808,00 m ² x 1 raz ciągu danego roku x 2 lata) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	[m ²]	9 616,00 [zł/ m ²]	
4.	Zebranie i utylizacja nieczystości stałych z pasa drogowego dróg nr 226, 501 i 227 (1 raz w ciągu danego roku 50 km x 2 lata) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	km	100,0 [zł/km]	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

*Świadczenie usług pozimowego sprzątnięcia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace
porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk*

**ZAŁĄCZNIK NR 11/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 11: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 utrzymanie czystości na terenie miasta Pruszcz Gdański, Cedry Wielkie – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 227 o długości 5,350 km

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 227 (9 450,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	37 800,00 [zł/ m ²]	
2.	Mechaniczne oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 227 w m. Pruszcz Gdański – (4 660, 00 m ² x 1 raz ciągu danego roku x 2 lata) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	[m ²]	9 320,00 [zł/ m ²]	
3.	Oczyszczanie nawierzchni chodników i ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 227 – (9 152,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	36 608,00 [zł/ m ²]	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 11/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 11: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 utrzymanie czystości na terenie miejscowości Borkowo, Straszyn, Arciszewo, Rekcin, Żuława, Jagatowo, Kleszczewo, Trąbki Wielkie, Gołębiewo Wielkie, Gołębiewo Średnie i Gołębiewko – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 222 o długości 23,895 km, na terenie miejscowości Mierzeszyn, Jagatowo, Świncz, Wojanowo, Pruszcz Gdański – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 226 o długości 5,980 km

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu dróg wojewódzkich nr 222 i 226 (19 536,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	78 144,00 [zł/ m ²]	
2.	Mechaniczne oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 222 w m. Borkowo i Straszyn – (3 770,00 m ² x 1 raz ciągu danego roku x 2 lata) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	[m ²]	7 540,00 [zł/ m ²]	
3.	Oczyszczanie nawierzchni chodników i ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 222 – (8 750,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	35 000,00 [zł/ m ²]	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk

**ZAŁĄCZNIK NR 11/5
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 11: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Gdańsku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 5 utrzymanie czystości na terenie miejscowości Kowale, Lublewo, Bąkowo, Kolbudy, Jodłowno i Przywidz – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 221 o długości 6,040 km, na terenie miejscowości Trzepowo/Borowina – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 233 o długości 0,280 km
poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) [kol. 4 x 5]
		Nazwa	Ilość		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Oczyszczanie nawierzchni jezdni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 221 (10 565,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	42 260,00 [zł/ m ²]	
2.	Oczyszczanie nawierzchni chodników i ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich nr 221 i 233 – (3 486 ,00 m ² x 2 razy w ciągu danego roku x 2 lata)	[m ²]	13 944,00 [zł/ m ²]	
3.	Zebranie i utylizacja nieczystości stałych z pasa drogowego dróg nr 221 i 233 (1 raz w ciągu danego roku 40 km x 2 lata) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia	km	80,0 [zł/km]	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8 %					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 12/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 12: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Kartuzach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 na terenie powiatu kartuskiego – w ciągu dróg wojewódzkich nr 211, 214, 218, 224, 228

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		ilość sezonów bieżącego utrzymania 2020/2021	Cena jednostko wa netto	Wartość Netto (kol. 4x5x6)
		Nazwa	Ilość			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	
1.	Utrzymywanie czystości zgodnie z opisem zamówienia i tabelą nr 1 i 2	m2	63 984,00	2 zł/m2	
2	Utrzymywanie czystości zgodnie z opisem zamówienia i tabelą nr 3	m2	13 458,00	2 zł/m2	
3	Utrzymanie zieleni – pielęgnacja krzewów zgodnie z opisem zamówienia i tabelą nr 4	m2	633,00	2 zł/m2	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
PODATEK VAT 8%						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021 oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk

**ZAŁĄCZNIK NR 12/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 12: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Kartuzach**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 na terenie powiatu kościerskiego – w ciągu dróg wojewódzkich nr 214, 221, 224, 226, 235

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		ilość sezonów bieżącego utrzymania 2020/2021	Cena jednostko wa netto	Wartość Netto (kol. 4x5x6)
		Nazwa	Ilość			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	
1.	Utrzymywanie czystości zgodnie z opisem zamówienia i tabelą nr 1 i 2	m2	32 846,00	2 zł/m2	
2	Utrzymywanie czystości zgodnie z opisem zamówienia i tabelą nr 3 i 4	m2	24 895,00	2 zł/m2	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
PODATEK VAT 8%						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 13/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 13: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Lęborku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 na terenie miasta Lębork – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 214

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		ilość sezonów bieżącego utrzymania 2020/2021	Cena jednostko wa netto	Wartość Netto (kol. 4x5x6)
		Nazwa	Ilość			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	
1.	Oczyszczanie nawierzchni w ciągu DW nr 214 – jezdni w tunelu (mury oporowe - 822,60 m ² x 15 razy)	m ²	12 339,00	2 zł/ m ²	
2	Oczyszczanie nawierzchni w ciągu DW nr 214 – chodników, ścieżki rowerowej i schodów w tunelu (mury oporowe - 2.507,60 m ² x 15 razy)	m ²	37 614,00	2 zł/ m ²	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
PODATEK VAT 8%						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 14/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 14: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 na terenie miasta Reda – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 216 o długości 2085 mb

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5)
		Nazwa	Ilość na 2 lata		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Utrzymanie czystości w ciągu DW 216 m. Reda	miesiąc	12 zł/m-c	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8%					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 14/2
do Formularza oferty****FORMULARZ CENOWY****Część 14: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

**Zadanie 2 na terenie miejscowości Kuźnica, Jastarnia, Jurata, Hel – w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 216 o długości 7762 mb**

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5)
		Nazwa	Ilość na 2 lata		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Utrzymanie czystości w ciągu DW 216 odc. Kuźnica - Hel	miesiąc	12 zł/m-c	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8%					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 14/3
do Formularza oferty****FORMULARZ CENOWY****Część 14: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 na terenie miasta Wejherowo – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 218 o długości 4250 mb

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5)
		Nazwa	Ilość na 2 lata		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Utrzymanie czystości w ciągu DW 218 m. Wejherowo	miesiąc	12 zł/m-c	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8%					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 14/4
do Formularza oferty****FORMULARZ CENOWY****Część 14: Bieżące prace porządkowo-utrzymانيowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymانيowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk****Zadanie 4 na terenie miasta Rumia – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 100 o długości 2100 mb**

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5)
		Nazwa	Ilość na 2 lata		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Utrzymanie czystości w ciągu DW 100 m. Rumia	miesiąc	12 zł/m-c	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8%					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 14/5
do Formularza oferty****FORMULARZ CENOWY****Część 14: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk****Zadanie 5 na terenie miasta Puck – w ciągu drogi wojewódzkiej nr 216 o długości 1637mb**

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5)
		Nazwa	Ilość na 2 lata		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Utrzymanie czystości w ciągu DW 216 m. Puck	miesiąc	12 zł/m-c	
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)					
PODATEK VAT 8%					
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)					

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 15/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 15: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Starogardzie Gdańskim**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Letnie sprzątanie pasa drogowego w ciągu dróg wojewódzkich: DW 224, DW 229, DW 214 i DW 222

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Ilość działań	Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5x6)
		Nazwa	Ilość			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Zbieranie nieczystości stałych z pasa drogowego wraz z ich wywozem i utylizacją – DW 224	km	7,77	2		
2.	Zbieranie nieczystości stałych z pasa drogowego wraz z ich wywozem i utylizacją – DW 229	km	11,25	2		
3.	Zbieranie nieczystości stałych z pasa drogowego wraz z ich wywozem i utylizacją – DW 214	km	31,16	2		
4.	Zbieranie nieczystości stałych z pasa drogowego wraz z ich wywozem i utylizacją – DW 222	km	15,10	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
PODATEK VAT 8%						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 15/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 15: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Starogardzie Gdańskim**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2. Letnie sprzątanie jezdni przy krawężnikach w ciągu dróg wojewódzkich DW 222, DW 224 i DW 230

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Ilość działań	Cena jednostkowa netto	Wartość Netto (kol. 4x5x6)
		Nazwa	Ilość			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem DW 222 w m. Starogard Gdański	m ²	5 020	2		
	Oczyszczanie wpustów ulicznych w Starogardzie Gd.	szt	100	2		
2.	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem DW 224 w m. Tczew i m. Skarszewy	m ²	4 915	2		
	Oczyszczanie wpustów ulicznych w Tczewie	szt	68	2		
3.	Oczyszczanie nawierzchni ulic z piasku i innych zanieczyszczeń wraz z wywozem DW 230 w m. Pelplin	m ²	1510	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
PODATEK VAT 8%						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 16/1
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 16: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 1 Droga nr 515 m. Malbork

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość	Ilość lat	Cena jedn. (netto)	Wartość (netto) w zł [kol. 4x5x6]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie ulic	m ²	4 500	2		
2.	Oczyszczanie kraterów ściekowych	szt.	170	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 % :						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 16/2
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 16: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 2 Droga nr 515 i 527 m. Dzierżgoń

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość	Ilość lat	Cena jedn. (netto)	Wartość (netto) w zł [kol. 4x5x6]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie ulic	m ²	6 300	2		
2.	Oczyszczanie krtek ściekowych	szt.	56	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 % :						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 16/3
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 16: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątania po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 3 Droga nr 532 m. Kwidzyn i droga nr 521

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość	Ilość lat	Cena jedn. (netto)	Wartość (netto) w zł [kol. 4x5x6]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie ulic	m ²	5 600	2		
2.	Oczyszczanie kraterów ściekowych	szt.	530	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 % :						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 16/4
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY
**Część 16: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 4 Droga nr 521 m. Prabuty i Raniewo, droga nr 522 m. Prabuty

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość	Ilość lat	Cena jedn. (netto)	Wartość (netto) w zł [kol. 4x5x6]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie ulic	m ²	10 000	2		
2.	Oczyszczanie kraterów ściekowych	szt.	300	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 % :						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**ZAŁĄCZNIK NR 16/5
do Formularza oferty**

FORMULARZ CENOWY

**Część 16: Bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe dróg wojewódzkich
administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Sztumie**

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

**Świadczenie usług pozimowego sprzątnia po sezonach zimowych 2019-2020 i 2020-2021
oraz bieżące prace porządkowo-utrzymeniowe w latach 2020 i 2021 na drogach
wojewódzkich będących w zarządzie ZDW Gdańsk**

Zadanie 5 Droga nr 516 i 517 m. Sztum

poniżej przedstawiam formularz cenowy na:

Lp.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość	Ilość lat	Cena jedn. (netto)	Wartość (netto) w zł [kol. 4x5x6]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Oczyszczanie ulic	m ²	2 248	2		
2.	Oczyszczanie kraterów ściekowych	szt.	160	2		
Ogółem (cena ofertowa bez podatku VAT)						
Podatek VAT 8 % :						
Ogółem (cena ofertowa z podatkiem VAT)						

*Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia, w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

Słownie: _____

Dokument winien być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.